previsto nos incisos I e II deste artigo.

§ 2^ As parcelas não quitadas nas datas previstas nesses incisos sofrerão os
acréscimos previstos na legislação municipal.

Art. 2° A Taxa de Coleta de Lixo em todas as zonas fiscais de imóveis não

edificados será de R$ 163,99 (cento e sessenta e três reais e noventa e nove centavos).

Art. 3- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 01 de março de 2019, 58^ da
Emancipação.

Valdir Bianchet

Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE